
REPUBLIKA HRVATSKA  

GRAD ZAGREB  

OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA  

ALEJA ANTUNA AUGUSTINČIĆA 12  

10 000 ZAGREB  

  

KLASA: 112-04/25-01/15 

URBROJ: 251-143-01-25-4 

 

Zagreb, 30. rujna 2025. godine 

 

 

 

Na temelju članka 6. stavka 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi 

Antuna Gustava Matoša, ravnatelj Osnovne škole Antuna Gustava Matoša, Antonio Jurčev 

donosi: 

 

 

ODLUKU 

o ne zasnivanju radnog odnosa 

 

 

1. Na temelju raspisanog natječaja (KLASA: 112-04/25-01/15, URBROJ: 251-143-01-25-

1) od 15. rujna 2025. godine za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu 

OPERATIVNI DJELATNIK ZA SIGURNOST I CIVILNU ZAŠTITU (M/Ž) – puno 

određeno radno vrijeme - 40 sati - najduže do tri godine uz uvjet probnog rada u trajanju 

od 2 mjeseca – 1 izvršitelj, nije izvršen odabir kandidata odnosno nije sklopljen ugovor 

o radu. 

 

2. Natječaj iz točke 1. ove Odluke će se ponoviti. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj: 

 

Antonio Jurčev 

 


